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Immobilien

Anruf –23.00 ☎ 06174 - 911 75 40

Liebe Eigentümer
Sie überlegen zu verkaufen oder 
zu vermieten? Wir informieren Sie kos-
ten  los und unverbindlich über Ihre Vermitt-
lungschancen und was Sie aktuell am 
Markt erzielen können. Wir suchen stän-
dig hochwertige Wohnungen, Reihen- 
und Doppelhäuser, Villen sowie Grund-
stücke in guten Lagen des Vor dertaunus. 
Nutzen Sie unseren guten Ruf, Marktkennt-
nisse und Kundenpoten tial für Ihren Erfolg.

Anruf –23.00 ☎ 06174 - 911 75 40

3-Fam.-Haus – Kelkheim – 
topp vermietet

Gepflegtes 3-Fam.-Haus, Kelkheim-Stadt-
mitte, Ruhelage, gut geschnittene 3-Zi.-
Wohnungen, 509 m² Grd., 3 Garagen, 
voll vermietet, für nur € 449.000,–.

E-Kennw. E-Bedarf 249 kWh/m2.a, Gas, Bj. 1935

Anruf –23.00 ☎ 06174 - 911 75 40

Luxus pur! Modernes 
Villenanwesen in Glashütten
Freistehendes EFH, 240 m² feinste Wfl., 
Fußbodenheizung, neuwertige Bäder, Lu-
xus-Küche (Bulthaup), moderner Heizka-
min, 964 m² Südgrd. mit Sonnenplateau, 
Doppelgarage, für nur € 669.000,–.

E-Kennw. E-Bed. 146 kWh/m2.a, Gas, Bj. 1993Anruf –23.00 ☎ 06174 - 911 75 40

Büro-/Praxishaus 
in Kronberg

Insgesamt 356 m² Gewerbefläche, ur-
sprüngl. genutzt als Praxis mit Betriebs-
whg., guter Zustand, 498 m² Grd., für 
nur € 488.000,–.

E-Kennw. E-Bed. 187,0 kWh/m2a, Gas, Bj. 1981
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Bund fördert studentisches Wohnen
Guten Tag, liebe Leserinnen und Leser,
das Bun des bau mi nis te ri um un ter stützt den Bau zu sätz li cher Stu die-
ren den woh nun gen mit mehr als 40 Mio. Euro. Die Mit tel stam men 
aus dem In ves ti ti ons pa ket der Bun des re gie rung und sol len in nach-
hal ti ge Wohn pro jek te für Stu die ren de flie ßen. Trotz stark stei gen der 
Stu die ren den zah len in den letz ten Jah ren scheu ten sich viele In ves to-
ren, in stu den ti schen Wohn raum zu in ves tie ren.
Mit den Mit teln sol len nun Mo dell vor ha ben für nach hal ti ges Woh nen 
für Stu die ren de und Aus zu bil den de un ter stützt wer den, die zu einem 
spä te ren Zeit punkt etwa in al ters ge rech te Woh nun gen um ge wid met 
wer den kön nen. Bei einer ge eig ne ten Nach nut zungs mög lich keit der 
Im mo bi li en wür den durch aus mehr In ves ti tio nen ge tä tigt. Ge för dert 
wer den könn te der Mehr auf wand, der ins be son de re durch die bar-
rie re freie und al ters ge rech te Ge stal tung der Wohn hei me ent steht, 
teilt das Mi nis te ri um mit. 

Ihr

                 Dieter Gehrig
Quelle: Immobilienzeitung  Angaben ohne Gewähr. 
Haus-t-raum Immobilien GmbH · Altkönigstr. 7 · 61462 Königstein
E-Mail: info@haus-t-raum.de · www.haus-t-raum.de

Königstein Innenstadt 
Büro-/Praxisräume 

zu vermieten, beste Lage, Parterre, 
möbliert, ca. 70 m2, 3 Räume, 

2 WC, kl. Küche, sämtl. Anschlüsse 
vorhanden.

Handy-Nr. 0151-24727504

Hofheim-Lorsbach

Sehr schöne 2-Zimmer-Wohnung, 56 m2, komplett renoviert,  
Tgl.-Bad, gr. Balkon über die ges. Breite, ruhige Lage, Wald-
rand, S-Bahn-Anschluss, gute Verkehrsanbindung, E Kennw.V, 
157,2 KWh, Gas, Bj. 1999, KP 129.500 € zzgl. 5,95 % MK.

Immo Scout 24 ID 80720838 · Immo vor Ort 06142 - 2100939

Osterwunsch

blumenauer consulting
Immobilien

Königsteiner Str. 6, Bad Soden am Taunus
T. 06196 5602-300, www.blumenauer-consulting.de

Harald Blumenauer

Junge Familie, mit 2 Kindern, sucht im Vordertaunus 
großzügiges Einfamilienhaus. Garten mit Platz für

 die Kinder zum Spielen gewünscht. Bis 1,2 Mio KP. 
Verkaufen Sie Ihr Immobilie? Rufen Sie mich direkt an: 

Harald Blumenauer, 06196 5602-301

Hier eine aktuelle Verkäufer­Bewertung (Ralf K. aus Oberursel):

„ Besser geht nicht, sehr professionelle Abwicklung !“

Gerne helfe ich auch Ihnen – Rufen Sie mich noch heute an !

C a r s t e n   N ö t h e
Immobilienmakler

Tel.: 06172 – 8987 250

www.noethe­immobilien.de

carsten@noethe­immobilien.de

Bei „ImmobilienScout24“ von Verkäufern
aktuell mit „EXZELLENT“ bewertet !

Das Ergebnis: 100% Weiterempfehlung !! !
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